Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 22 августа   2017 года                                       № 212
О создании Молодёжного Совета при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.08.2017), с п. 29 ст. 6 Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение, в целях реализации молодёжной политики поселения и активизации работы с молодёжью в возрасте от 18 до 35 лет на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования  Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Создать Молодёжный Совет при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Утвердить Положение о Молодёжном Совете при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить –ведущего специалиста администрации Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по общим, социальным вопросам и делопроизводству.
            4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) (без Приложений) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru/ (с Приложениями).

Глава администрации                                                                                              А.В. Гапоненков
Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Молодежная политика»

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319

Разослано: дело -1, прокуратура -1, МС адм.-1.